*$227243$125542$*
*$227243$125542$*

Documento : 85149 - 2

MENSAGEM nº 4/2020

       Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

     Envio a Vossa Excelência, para os fins constantes do art. 66 da

Constituição Federal, o Projeto de Lei Complementar nº 232, de 2019, da Câmara

dos Deputados, que “Dispõe sobre a transposição e a transferência de saldos

financeiros constantes dos Fundos de Saúde dos Estados, do Distrito Federal e

dos Municípios, provenientes de repasses federais”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 1º  de abril de 2020.